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1155/10.00.02.03/2023 
 

 

Otsikko Eläkeliiton Suomussalmen yhdistyksen ja SPR Suomussalmen 
osaston kesätapahtuma 24.8.2023 Jätkänpuistossa 
 

Hakijan nimi 
 

Hilkka Kemppainen, Eläkeliitto 

Tarkempi selostus asiasta Hilkka Kemppainen on hakenut lupaa Jätkänpuiston 
käyttämiseen Eläkeliiton Suomussalmen yhdistyksen ja SPR 
Suomussalmen osaston yhdessä 24.8.2023 järjestettävälle 
maksuttomalle kaikille avoimelle kesätapahtumalle. Tapahtuman 
aikataulu on 12:00-14:00. 
 

Päätös Myönnän luvan alueen käyttämiseen 24.8.2023 klo 12:00-14:00. 
 
Tapahtuman järjestämisestä ei saa aiheutua kohtuutonta haittaa  
alueen muulle käytölle. 
Veneenlaskupaikalle tulee olla tapahtuman aikana vapaa  
kulkumahdollisuus. 
Tapahtuman järjestäjä huolehtii, että alue on tapahtuman siivottu  
ja mahdolliset roskat kuljetettu asianmukaiseen keräykseen. 
 

Perustelut Suomussalmen kunnan hallintosääntö § 27 
 

Liitteet  
 

 

Tiedoksi Tapahtuman järjestäjä 
Tekniset palvelut/ Esa Moilanen, Ossi Oikarinen 
 

Päiväys Suomussalmi 23.08.2023 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

 Kinnunen Niina 
Tekninen johtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 23.8.2023 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
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Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen tekninen lautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 

mailto:kunta@suomussalmi.fi

